
.DANIEL •VOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa 

Página 1 de 1 

MRM 
sbb 

Dra/MARIARITA I TEARENA 
ACADDICAY SE 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

ditnimsidatkuional á Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
7'el. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republial Argentina 

Expediente EXA N°8477/2019 
Resolución D—EXA N° 399/2019 

Salta, 16 de agosto de 2019 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de dos (2) cargos interinos (carácter temporario) en la 
categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple para la asignatura 
Programación, de la carrera de Licenciatura de Análisis de Sistemas (plan 2010) y 
Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012), que se dicta en Salta Capital, y '' 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante NOTA EXA N° 2317/2019 la Esp. Marcia Ivonne MAC GAUL ha 
presentado su excusación para actuar como miembro de la Comisión Asesora intérviniente, 
en razón de compromisos académicos asumidos con anterioridad. 

Que, la Lic. Adriana Ester BINDA ha manifestado su imposibilidad para constituir 
dicha Comisión por motivos particulares. 

Que consultado a la Lic. Claudia Susana IBARRA ha prestado su conformidad para 
integrar la Comisión Asesora evaluadora en la fecha y hora fijada. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para t ia 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución 
de miembros la Comisión Asesora que habrá de entender en la convocatoria que se tramita 
por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTICULO I°, Sustituir a los docentes: Esp. Marcia Ivonne MAC GAUL y Lic. Adriana 
Ester BINDA en la integración de la Comisión Asesora del llamado a Inscripción de 
Interesados convocado mediante RESCD-EXA N° 396/2019, la que quedará conforrnada 
de la siguiente manera: 

TITULARES 	 SUPLENTES  
Gabriel Mariano PAGES 	 Raúl Martín DIAZ 
Edgar Ariel RIVERA 	 Eduardo Francisco FERNANDEZ 
Claudia Susana IBARRA 	 Claudio Ariel VARGAS 

Gustavo Ramiro RIVADERA 
Fernando RIVERA 
Edgardo Javier TRENTI 

ARTICULO 20.- Notifíquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el 
Artículo 1°. Hágase conocer con copia al Departamento de Informática y a la Sécretáría 
Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera; cumplido, siga a la Dirección 
Administrativa de Docencia. 


	Page 1

